

آشنایی با مفهوم رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال

در این مقاله قرار است در رابطه با رنگ بندی هارد ها صحبت کنیم. مفهومی که شاید تا به حال فکر می کردیم که صرفاً برای قشنگی بوده در حالی که اهداف دیگری هم پشت آن ها نهفته است. البته این را هم به شما بگوییم که در نهایت تمامی این **رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال** می توانند اهداف مارکتینگ، تبلیغاتی و جنبه هویت بصری داشته باشند اما دلیل نمی شود که این رنگ ها هر کدام مفاهیم خاصی را القا نکنند و همه چیز به همین سادگی باشد. در ادامه با ما همراه باشید تا بیشتر با مفاهیم **رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال** آشنا بشویم.



در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم؟

رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال



کامکو

پشتیبانی شبکه

برای اطلاعات بیشتر از خدمات پشتیبانی شبکه کلیک کنید

مشاهده خدمات

رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال

با وجود مفهوم رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال و اختصاص نوع عملکرد به هرکدام از رنگ ها، این "رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال" اهداف دیگری را هم طبق الگو های **نگهداری شبکه** دنبال می کنند که اول از همه به آن ها خواهیم پرداخت. بعد از آن به سراغ هرکدام از این رنگ ها می رویم و مفاهیم آن ها را بررسی می کنیم. به هر حال در اینجا ما با مفهوم روانشناسی رنگ ها هم طرف هستیم و هرکدام از این رنگ ها قرار است با پیش زمینه ای که از آن داریم، هارد دیسک مورد نظر خودش را به ما معرفی کند و کارایی های آن را در **پشتیبانی شبکه** به ما بگوید. در ادامه همراه ما باشید.



اهداف رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال

رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال همیشه جذاب هستند و زمانی که محصولات شما از رنگ بندی های مختلف استفاده کنند شما به راحتی می توانید آن ها را تبلیغ کنید.

اگر می خواهید محصولات خودتان را در پلتفرمی مانند سایت معرفی کنید، بهتر است که رنگ بندی های متفاوت داشته باشید که یک جلوه بصری به سایت خودتان هم بدهید.

شناخت رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال می تواند منجر به این شود که خریدار هارد، تکلیفش با هارد مشخص باشد و بداند که قرار است چه انتظاری از هارد مورد نظر داشته باشد.

جلب توجه! یکی از مهمترین اهداف رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال مختلف هارد همین جلب توجه می باشد. شما با رنگ بندی های متفاوت دادن به محصولات خود در واقع دارید خودتان و محصول خودتان را بیشتر پرموت می کنید و به مخاطب می گوئید که کارخانه شما بزرگ است و محصولات متنوع تولید می کند.

رنگ بندی هارد دیسک ها و مفهوم آن ها

حال شما وارد فروشگاه شده اید و می خواهید هارد برای **خدمات پشتیبانی شبکه و سخت افزار** خود خریداری کنید. رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال را نگاه می کنید و نمی دانید که دقیقا کدام برای کارتان مناسب است. فروشنده هم اگر خیلی منصف نباشد سعی می کند شما را برای خریدن گران ترین هارد دقانع کند. اما اگر فروشنده منصف باشد احتمالا اول این سوال ها را از شما می پرسد:

-هارد را برای چه کاری می خواهید؟ (قصد او سرک کشیدن به کار شما نیست و واقعا می خواهد در **پشتیبانی شبکه های کامپیوتری** به شما کمک کند)

-به چه مقدار حجم نیاز دارید؟

اگر پاسخ هرکدام از این سوال ها را بدانید فروشنده هارد مناسب شما با رنگ خاصی را به شما معرفی می کند. اما بیایید تصور کنیم که نه فروشنده خودش این موضوع را می داند و شما هم که به طبع این موضوع را نمی دانید. پس بگذارید ما به شما بگوییم که معنی هر رنگ بندی هارد دیسک های دیجیتال چه می شود.



شماره تماس: 021-71749000

کامکو



رنگ سبز هارد دیسک

رنگ سبز همیشه نماد مصرف کم، بی حاشیگی و بی سر و صدایی است. این نوع هارد ها برای ذخیره اطلاعات در حجم بالا استفاده می شوند. در واقع این هارد ها مناسب کسانی هستند که می خواهند آرشیو زیادی از اطلاعات شبکه یا موارد دیگر را ذخیره کنند. با این وجود سرعت **انتقال داده** ها در این هارد ها کم است و برای کار های پردازشی و محاسباتی هم چندان گزینه مناسبی محسوب نمی شوند. سرعت چرخش این هارد ها کم است و برای همین هم سر و صدای زیادی ندارند. قیمت این نوع هارد ها معمولا پایین است و بیشتر به عنوان هارد ثانویه مورد استفاده قرار می گیرند.

رنگ آبی هارد دیسک

این هارد ها در واقع همان هارد های اورجینالی هستند که اول از همه **شرکت وسترن دیجیتال** آن ها را معرفی کرد. در واقع قبل از اینکه باقی رنگ ها بیایند، فقط این نوع هارد ها مورد استفاده قرار می گرفتند. این هارد ها برای کار های معمولی روزمره مناسب هستند و سرعت قابل قبولی دارند و قیمت آن ها نیز معقول است ولی به اندازه هارد سبز رنگ پایین نیست. سر و صدای این هارد ها کم است و معمولا بیشتر لپ تاپ ها از این نوع هارد ها استفاده می کنند.

رنگ مشکی هارد دیسک

احتمالا می دانید که رنگ مشکی یک وایب لاکچری و پیشرفته ای به محصول می دهد. هارد دیسک دیجیتال مشکی هم از عملکرد بسیار خوبی برخوردار است و برای کار های پردازشی و محاسباتی بسیار عالی می باشد. سرعت این هارد بالاست اما لرزش آن به نسبت هارد آبی رنگ کمتر است و خود این موضوع یک مزیت برای هارد مشکی محسوب می شود. بگذارید اینطور بگوییم که هارد مشکی، نسخه تقویت شده و پیشرفته همان هارد آبی می باشد و به طبع قیمت آن هم از هارد آبی بالاتر است.

رنگ قرمز هارد دیسک

شاید نزدیک ترین عملکرد به کار ما یعنی شبکه را همین هارد قرمز رنگ دارد. به این خاطر که این هارد می تواند به صورت شبانه روز و طولانی مدت روشن بماند و هیچ ایرادی هم به آن وارد نشود. اولین بار این هارد در سال ۲۰۱۲ عرضه شد و انقلابی را در صنعت شبکه بوجود آورد. معمولا این هارد ها در مصارف خانگی استفاده نمی شوند چون هم قیمت بالایی دارند و هم واقعا برای مصارف خانگی طراحی نشده اند.

رنگ قرمز هارد دیسک

این نوع هارد ها بیشتر مناسب سیستم های محافظتی تحت شبکه مانند دوربین های مدار بسته و سیستم های هشدار می باشد. این هارد ها برای ذخیره ویدیو های گرفته شده توسط تجهیزات محافظتی مناسب سازی شده است و مانند هارد

قرمز، مصرف خانگی ندارد و در کارهای کلان از آن استفاده می شود.

رنگ طلایی هارد دیسک

این یکی هارد دیگر کاملاً برای شبکه و اختصاصاً برای دیتاستر ها طراحی شده است. این هارد ها هم سرعت بسیار بالایی دارند و هم حجم بسیار عظیمی از اطلاعات را می توانند در خودشان ذخیره کنند. لرزش آن ها کم، دقت آن ها بالاست و همچنین از دو پردازنده قوی استفاده می کنند.

این مطلب رو به اشتراک بگذار...

Twitter 

Facebook 

Telegram 

LinkedIn 

WhatsApp 

مقاله



ژوئن ۱۲، ۲۰۲۲



Mohammadamin Ghamarpour



قبلی
بررسی جامع انواع کانکتور فیبر نوری و



بدون دیدگاه

دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش‌های موردنیاز علامت‌گذاری شده‌اند *

دیدگاه

وب سایت

ایمیل *

نام *

ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی می‌نویسم.

فرستادن دیدگاه

تخصص کامکو حفاظت از دنیای دیجیتال شماست.

روش های ارتباطی

تلفن تماس: ۰۲۱-۷۱۷۴۹۰۰۰

واحد فروش: ۰۲۱-۷۱۷۴۹۷۰۰

واحد شبکه: ۰۲۱-۷۱۷۴۹۸۰۰

واحد نرم افزار: ۰۲۱-۷۱۷۴۹۹۰۰

آدرس ایمیل: info@comco.ir

آدرس:

خواجه عبدا.. انصاری- کوچه هفتم- پلاک ۴

دسترسى سریع

استعلام پشتیبانی و نگهداری

برخی از مشتریان کامکو

مانیتورینگ شبکه

تماس با ما

ساعات کاری

بخش فروش شنبه تا جمعه : ۹PM - ۸:۳۰AM

بخش پشتیبانی شنبه تا چهارشنبه : ۵PM - ۸:۳۰AM

بخش پشتیبانی پنج شنبه : ۱PM - ۸:۳۰AM

خارج از ساعت اداری : پشتیبانی از طریق ایمیل

انرژی گرفته با ❤️ از تیم طراحی سایت تابان شهر